お客さま各位

　　平素は格別のご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

　　水戸信用金庫では、令和3年12月1日（水）より手数料を改定および新設させていただくことになりました

　ので、下記のとおりお知らせいたします。

　　今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.改定日

　令和3年12月1日(水曜日)より

2.改定内容

　(１)「みとしんビジネスダイレクト」および「みとしんダイレクトバンキング」振込手数料について

振込先 振込金額 改定前 改定後

5万円未満 無料

5万円以上 無料

5万円未満 1件　110円

5万円以上 1件　330円

1件　385円

(▲55円)

1件　550円

(▲110円)

　(２)両替手数料について

改定前 改定後

330円 550円

1,100円

1,000枚毎に330円を加算 500枚毎に550円を加算

枚数

1～500枚
当金庫に口座を

お持ちのお客様

1日1回50枚まで無料

他行あて

5万円未満 1件　440円

当金庫に口座を

お持ちのお客様

1日1回50枚まで無料

501枚～1,000枚

1,001枚以上

5万円以上 1件　660円

令和3年11月1日

水戸信用金庫

手数料の改定および新設のお知らせ

記

同一店内

変更なし

本支店あて

　(３)店頭硬貨入金手数料について

改定前 改定後

無料 無料

無料 550円

330円 1,100円

1,000枚毎に330円を加算 500枚毎に550円を加算

３.新設内容

　当金庫口座への特定曜日および時間帯におけるATMお預け入れ利用手数料について

ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問合せください。

以上

501枚～1,000枚

1,001枚以上

枚数

1～100枚

101枚～500枚

〈改定前〉

平日 無料

土曜日 無料

日・祝日 無料

21:00

お預け

入れ

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 19:00

〈改定後〉

平日 無料

土曜日 無料

日・祝日 110円

　※土日窓口営業日の龍ヶ岡支店ATMについては、平日どおりの手数料となります。

21:00

お預け

入れ

110円 110円

110円

8:00 8:45 9:00 14:00 18:00 19:00